Поволжский институт управления
имени  П.А. Столыпина

НАЗВАНИЕ КАФЕДРЫ
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

дата                              №_________
	Директору
Центра дистанционного обучения

Кобловой М.В.

О зачислении на курсы
Прошу зачислить преподавателя кафедры Название кафедры Иванова Ивана Ивановича на курс «Инновационные технологии в образовательном процессе».
Заведующий кафедрой Название кафедры                                  П.П. Петров
Дата